
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA  2023 ROKU 

 

 

Strona 1 z 2 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w drodze spisu z natury środków 

trwałych i pozostałych środków trwałych stanowiących składniki majątku w Szkole 

Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 

 

Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 1 Instrukcji gospodarowania mieniem w Szkole Podstawowej 

nr 6 w Lublinie stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 15/2022 Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 6 w Lublinie z dnia 18 października 2022 roku w związku z art. 26 ust. 3 

ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (t.j.: Dz.U. z 2023 roku, poz. 12, 295, 

1598.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych stanowiących składniki majątku w Szkole Podstawowej nr 6 

im. Romualda Traugutta w Lublinie według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

 

§ 2  

Spis z natury środków trwałych i pozostałych środków trwałych stanowiących składniki 

majątku w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie należy 

przeprowadzić w terminie od dnia 23 października 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

 

§ 3  

 

 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

 1) przewodniczący: Tomasz Dunaj, 

 2) zastępca przewodniczącego: Anna Kalicka, 

 3) członkowie: Agnieszka Lenart-Kulawiak, Ryszard Drygałło. 

 2. Do spisów z natury w poszczególnych pomieszczeniach powołuję zespoły spisowe  

w składzie: 

 

Skład zespołu Pomieszczenia  

Andrzej Bukowski 

Urszula Matwiejuk 

Dominika Niekra 

 

Poziom szatni: 

 świetlica kl. 2-3, pomieszczenie obok św kl. 2-3, 

świetlica kl. 4-8 , szatnia, zaplecze kuchnia 

naczynia 

 intendent, mała sala gimnastyczna, informatyk, 

  pomieszczenie obsługi, pokój socjalny, korytarz 

niski parter, zaplecze odpisy, konserwator 

 garaż nr 1, garaż nr 2, garaż nr 3, komórki, 

archiwum, wymiennik, pomieszczenia Orlik  



ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA  2023 ROKU 

 

 

Strona 2 z 2 

 

Elżbieta Krzowska 

Dariusz Pszczelnik 

Wiktoria Wrzesińska 

 

Parter: 

 gabinet wicedyrektorów, sekretariat, świetlica kl. 

pierwszych, sale nr: 9, 10,11,12 

 gabinet dyrektora, stołówka, kuchnia,  

 magazyn spożywczy, gabinet lekarski, gabinet 

stomatologiczny, korytarz obok gabinetów, wc 

parter, korytarz parter, wc kuchnia 

 

 

Tomasz Fijołek 

Sylwia Ferenc-Janicka 

Ewelina Semczuk-Miśko 

I piętro: 

 wc I piętro , pokój nauczycielski, sale nr : 

13,14,19,20,23,24,25,26,27 

 pokój nr 22 wraz z zapleczem, 

  biblioteka (bez księgozbioru), czytelnia, 

korytarz I piętro 

Paweł Miszczuk 

Marta Zgiet 

Edyta Stachyra-Chruściel 

II piętro: 

 sale nr : 28,29 z zapleczem, 33,35,39,40 

 duża sala gimnastyczna, zaplecze sali 

gimnastycznej, pokój nauczycieli wf, 

przebieralnia dziewcząt, przebieralnia chłopców, 

wc II piętro 

 pokoje nr: 30,31,32,34 

 korytarz II piętro 

 

§ 4  

1. Główną księgową zobowiązuję do przeprowadzenia szkolenia dla członków komisji 

inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych.  

2. Szkolenie odbędzie się w trybie zdalnym w dniu 23 października 2023 roku o godz. 16.00 

z wykorzystaniem Platformy Microsoft 365 oraz . 

 

§ 5  

Zakres zadań do wykonania przez poszczególne zespoły spisowe określa Instrukcja 

gospodarowania mieniem w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 

 

§ 6  

Wsparcie wykonania niniejszego zarządzenia przez zespoły spisowe przed rozpoczęciem 

inwentaryzacji, instruktarz techniczny oraz stosowne raporty w programie informatycznym 

KSAT powierzam głównemu księgowemu. 

 

§ 7  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji 

inwentaryzacyjnej. 

§ 8  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 W LUBLINIE                                                                              
Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 


